
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO”  
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza M. D’Ungheria 

91022 CASTELVETRANO (TP) 
tel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817 

e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it – www.icradicepappalardo.edu.it 
 

 

                                                   Castelvetrano, 07  Ottobre 2020 

Prot.n.7042/I.6 

AI SIGG.RI COMPONENTI 

 LA COMMISSIONE ELETTORALE  
 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 

   

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ - 

Titolo 1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della 

Scuola;  

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991, integrata ed integrata dalle succ. 

OO.MM.nn.267 /95, 293/96, 277/98; 

VISTA la nota MIUR prot.n.AOODGOSV/17681 del 02/10/2020; 

PRESO ATTO che il Collegio dei Docenti  ha proceduto nella seduta del 01/09/2020 alla ratifica 

dell’individuazione dei Collaboratori del Dirigente e dei Docenti Responsabili di 

plesso; 

CONSIDERATE le dichiarazioni di disponibilità all’accettazione dell’incarico assunte nel corso 

della riunione di Staff  del 05/10/2020; 

D I S P O N E  

La Commissione Elettorale, per l’anno scolastico 2020/2021, è così costituita: 

Ingrasciotta Antonina, Savaglio Francesca, Salluzzo Giuseppe, Caracci Antonino, Lombardo 

Patrizia, Centonze Francesca, Mistretta Margherita, Sanfilippo Angela, Ditta Rosa, Li Vigni Maria 

Francesca. 

Per tale incarico verrà riconosciuto un compenso per le ore eccedenti effettivamente prestate, a 

valere sul FIS, come sarà quantificato in contrattazione integrativa di Istituto. 

L’insediamento della Commissione è prevista in data odierna nel corso della riunione convocata in 

presenza per il 7/10/2020 alle ore 12.30 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico.   

                                                                                             F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Prof.ssa Maria Rosa Barone 

 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs.n.39/93 

 

I.C.”L.RADICE-PAPPALARDO 

Member of UNESCO 

Associated Schools 

 

mailto:tpic84100g@pec.istruzione.it
http://www.icradicepappalardo.edu.it/

